АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022 № 73
с. Вожгалы

О переименовании улицы Совхозная
     В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Вожгальского сельского поселения от 14.08.2015 № 58 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, Уставом  муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, решением Вожгальской сельской Думы пятого созыва от 21.10.2022 № 2/18 «Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области», решением Вожгальской сельской Думы пятого созыва от 21.11.2022 № 3/20 «Об утверждении результатов опроса граждан» администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать улицу Совхозная в деревне Ардашиха Вожгальского сельского поселения Куменского муниципального района Кировской области в улицу Виктора Боброва.
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Куменского района на странице администрации Вожгальского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                 А.И.Пушкарев